בנוסף לכך, מעשיהם של הנאשמים גרמו למתלוננת חבלות של ממש בדמות חתך עמוק מרוטש בגב כף יד שמאל,
שבעטיו נחשפו הגידים והמעטפת שלהם.

3. הנאשמים הודו במיוחס להם לעיל, ועל יסוד הודאתם זו, הורשעו בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות
כשעבריין מזוין בצוותא חדא לפי סעיפים 334 ו- 335(א)(1) + 335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין"), תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, כאשר הנאשם 1

הורשע בנוסף בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

4. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם, לבקשת ההגנה, כי הנאשמים יישלחו לשירות המבחן על
מנת שיתקבל תסקיר בעניינם.

לזכור כי מאז חקיקתו של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר קבע את אופן ניסוחו של כתב
האישום, הוסט עיקר הדגש מסעיפי החיקוק אל העובדות שבו, וכפי שציין זאת בית המשפט העליון ברע"פ 5978/04

פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד ס(4) 594 (2006):

"בעוד שבעבר הנאשם, בתשובה לאישום, היה מודה או כופר "באשמה" (סעיף 33 לפקודת
הפרוצידורה הפלילית), כיום - וכפי שעשה המבקש לפנינו - הוא מודה או כופר "בעובדות"

הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים וזאת
לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

וזאת דיסקים, עץ, מוט טוריה), (קרש, עבודה כלי ביולוגיות, דגימות - המוצגים להשמדת צו בזאת ניתן
בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, במעמד הצדדים.

החלטה

45 יום.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד שני הנאשמים.

הערבויות וההפקדות בתיק זה תיוורתנה על כנן.

לב"כ מידית כך על יודיע הדין, בזר המאסר עונש רכיב על לערער שלא הנאשמים ב"כ יחליט נוסף, עיון לאחר אם
המאשימה ולביהמ"ש.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, במעמד הצדדים.

___________________ נגה שמואלי-מאייר, שופטת סגנית נשיאה